
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«СЕЛО КАРАБУДАХКЕНТ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  

               Индекс: 368530, РД. Карабудахкентский район, село Карабудахкент тел. 2-19-48, 2-19-58 

 

 
                                                                                  « 17 » апрель    2015г 

     

                                                               

                                                                               «О  выделении денежных средств                                                             

                                                                              на проведение и подготовку  выборов 

                                                                              в Собрание депутатов  сельского   

                                                                              поселения МО «село Карабудахкент» 

                                                                   

                                                                                                              

                                                                                                  

                                        Решение № 34/2 

 

                                                                         

 В соответствии со ст. 62 Закона РД от 6 июля 2009 года № 50 « О 
муниципальных выборах в РД» и инструкцией о порядке открытие и ведение 
счетов, учета, отчетности и перечисления средств, выделенных из местного 
бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований 
(территориальным образования) на подготовку и проведение выборов в органы 
местного самоуправления местного референдума в РД, Собрание депутатов 
сельского поселения муниципального образования «село Карабудахкент» и 
Уставом сельского поселения, Решает: 

1.                   Выделить 128 000 рублей на проведение и подготовку выборов в 

Собрание депутатов сельского поселения МО «село Карабудахкент» 

согласно сметы расходов представленной Территориальной 

избирательной комиссии Карабудахкентского района 

 

2.                     Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

   Глава сельского поселения                                                                 Зайнивов И.Д. 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«СЕЛО КАРАБУДАХКЕНТ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  

               Индекс: 368530, РД. Карабудахкентский район, село Карабудахкент тел. 2-19-48, 2-19-58 

 

 
                                                                                  « 17 » февраля    2015г 

     

                                                                   Решение № 34 
 

                Об определении схемы единого одномандатного избирательного округа для 

проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования 

сельского поселения «село Карабудахкент». 



                                                           

 В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан РФ»  и ст. 17 закона РД « О муниципальных выборах в РД» 
от 6 июля 2009г. № 50, со ст. 14, ФЗ-131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления»,  Собрание депутатов сельского поселения 
муниципального образования «село Карабудахкент» и Уставом сельского 
поселения, Решает: 

         1.  Образовать одномандатные избирательные округа на территории 

муниципального образования сельского поселения «село Карабудахкент»                                                           

по выборам депутатов сельского поселения. 

         2.  Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию в районной газете.  

           3.  Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Карабудахкентского  района. 

 

 

 

 

 

 

 

   Глава сельского поселения                                                                 Зайнивов И.Д. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«СЕЛО КАРАБУДАХКЕНТ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  

               Индекс: 368530, РД. Карабудахкентский район, село Карабудахкент тел. 2-19-48, 2-19-58 

 

 
                                                                                  « 17 » февраля    2015г 

     



                                                                   Решение № 34 
 

                Об определении схемы единого одномандатного избирательного округа для 

проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования 

сельского поселения «село Карабудахкент». 

                                                           

 В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан РФ»  и ст. 17 закона РД « О муниципальных выборах в РД» 
от 6 июля 2009г. № 50, со ст. 14, ФЗ-131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления»,  Собрание депутатов сельского поселения 
муниципального образования «село Карабудахкент» и Уставом сельского 
поселения, Решает: 

 

 

 

           1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов представительного органа муниципального образования 

сельского поселения «село Карабудахкент»  и ее графическое изображение 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Карабудахкентского района . 
 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Карабудахкентского  района. 

 

 

 

 

 

   Глава сельского поселения                                                                 Зайнивов И.Д. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об определении схемы единого одномандатного избирательного округа для проведения 

выборов депутатов представительного органа муниципального образования сельского 

поселения «село Карабудахкент». 

 



 

 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

Совет Рабочеостровского сельского  поселения 

28 сессия второго созыва 

РЕШЕНИЕ 

Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов представительного органа 

Рабочеостровского сельского поселения 
 

В соответствии с пунктами 2, 4, 5 статьи 18 Федерального закона от 12 июня     2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», 

Совет Рабочеостровского сельского поселения р е ш и л : 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов представительного органа Рабочеостровского сельского поселения и ее графическое 

изображение (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Кемского 

района. 

 

Председатель Совета Рабочеостровского 

сельского поселения                                                                          С.Н.Жук 

 

24 января 2013 года  

 

№ 28-2/126 



 

 

 

 

 

 

 

 

   Глава сельского поселения                                                                 Зайнивов И.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

СУЗЕМСКИЙ   РАЙОН 

Новопогощенский сельский Совет народных депутатов     

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от 29.01.2014 г.                       №2-185 

 с. Новая Погощь 

 

Об образовании одномандатных 

избирательных округов на территории  

муниципального образования 

«Новопогощенское сельское поселение» 



по выборам депутатов Новопогощенского  

сельского Совета народных депутатов  

 

              Рассмотрев схему и графическое изображение одномандатных избирательных округов на 

территории муниципального образования «Новопогощенское сельское поселение» по выборам 

депутатов Новопогощенского сельского Совета народных депутатов и руководствуясь Законом 

Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Брянской области», Уставом МО «Новопогощенское сельское поселение», 

Новопогощенский сельский Совет народных депутатов 

             РЕШИЛ: 

 

         1. Образовать одномандатные избирательные округа на территории муниципального 

образования «Новопогощенское сельское поселение» по выборам депутатов Новопогощенского 

сельского Совета народных депутатов. Схема и графическое изображение нарезки округов 

прилагаются (Приложение №1, №2). 

         2.  Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в 

районной газете «Рассвет». 

 

 

 

 

Глава Новопогощенского 

сельского поселения                                             Л.Н. Комелягина 
 

 

 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

Совет Рабочеостровского сельского  поселения 

28 сессия второго созыва 

РЕШЕНИЕ 

Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов представительного органа 

Рабочеостровского сельского поселения 
 



В соответствии с пунктами 2, 4, 5 статьи 18 Федерального закона от 12 июня     2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», 

Совет Рабочеостровского сельского поселения р е ш и л : 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов представительного органа Рабочеостровского сельского поселения и ее графическое 

изображение (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Кемского 

района. 

 

Председатель Совета Рабочеостровского 

сельского поселения                                                                          С.Н.Жук 

 

24 января 2013 года  

 

№ 28-2/126 

 

 

 

 

 

 

 
Подробности 

Категория: 2012 
Опубликовано 22.06.2012 11:57 
Автор: Администрация 
Просмотров: 645 

Совет депутатов второго созыва 
Артыбашского сельского поселения 

Турочакского района Республики Алтай 
Двадцать восьмой сессии 

  

РЕШЕНИЕ № 28-3 
  
От «19» июня 2012г. 

  

«Об образовании избирательных округов при 

проведении выборов депутатов представительного 

органа местного самоуправления муниципального  

образования «Артыбашское сельское поселение» 

  

http://asp-artibash.ru/normativno-pravovye-akty/resheniya-soveta-deputatov/2012


Совет депутатов Артыбашского сельского поселения в соответствии с положениями статей 18, 

24 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.07.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и 

прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 26,27 Закона 

Республики Алтай  № 14-РЗ от 05.05.011 г. «О муниципальных выборах в Республике Алтай», 

Устава МО «Артыбашское сельское поселение» 

  

РЕШИЛ: 

  

1. 1.Утвердить образование следующих избирательных округов для проведения выборов 

депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального 

образования «Артыбашского сельского поселения»: 

- одномандатный избирательный округ № 1 в границах с. Яйлю, место нахождения 

окружной избирательной комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в 

округе -  170 (сто семьдесят) человек; 

- одномандатный избирательный округ № 2 в границах с. Артыбаш (ул. Телецкая от № 1 

до №35 включительно, пер. Садовый, ул. Энергетиков, ул. Садовая), место нахождения 

окружной избирательной комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в 

округе – 158 (сто пятьдесят восемь) человек; 

- одномандатный избирательный округ № 3 в границах с. Артыбаш (ул. Телецкая от №35 

до №139, 28, 30, 32, 34 включительно, ул. Подгорная), место нахождения окружной 

избирательной комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в округе – 161 

(сто шестьдесят один) человек; 

- одномандатный избирательный округ № 4 в границах с. Артыбаш (ул. Родниковая, ул. 

Ореховая, ул. Таежная, ул. Молодежная, пер. Солнечный, ул.  Зеленая, пер. Веселый, пер. 

Сосновый, ул.  Кедровая, ул. Телецкая 66/2), место нахождения окружной избирательной 

комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в округе – 154 (сто шестьдесят 

четыре) человека; 

- одномандатный избирательный округ № 5 в границах с. Иогач  (с. Ново - Троицкое, ул. 

Хвойная, ул. Набережная от №1 до № 15  включительно), ул. Подгорная , ул. Бийская, 

место нахождения окружной избирательной комиссии с. Иогач, число 

зарегистрированных избирателей в округе - 163(сто шестьдесят три) человека; 

- одномандатный избирательный округ № 6 в границах с. Иогач  (ул. Набережная от №15 

до №59 , ул.Центральная от №1  до №23   включительно), место нахождения окружной 

избирательной комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в округе – 171 

(сто семьдесят один) человек; 

- одномандатный избирательный округ № 7 в границах с. Иогач  (ул.Центральная от №23  

до № 83 ,ул. Школьная от №39 включительно  до №53), место нахождения окружной 

избирательной комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в округе – 170 

(сто семьдесят) человек; 

- одномандатный избирательный округ № 8 в границах с. Иогач  (ул. Школьная от №1   до 

№40, 40 А, 47, 47 А, 49), место нахождения окружной избирательной комиссии с. Иогач, 

число зарегистрированных избирателей в округе – 167 (сто шестьдесят семь) человек; 



- одномандатный избирательный округ № 9 в границах с. Иогач  (ул. Молодежная, ул. 

Лесная от №1  до №20  включительно), место нахождения окружной избирательной 

комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в округе – 162 (сто 

шестьдесят) человек; 

- одномандатный избирательный округ № 10 в границах с. Иогач  (ул. Рабочая, ул. Лесная 

от №20 до №28, 15, Б, 17 Б, 19 А, 19 пер. Дачный), место нахождения окружной 

избирательной комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в округе – 169 

(сто семьдесят один) человек; 

- одномандатный избирательный округ № 11 в границах с. Иогач  (ул. Дачная, ул. 

Больничная, пер.Таежный, ул. Строителей, пер. Больничный), место нахождения 

окружной избирательной комиссии с. Иогач, число зарегистрированных избирателей в 

округе – 165 (сто шестьдесят пять) человек. 

2. Обратится в избирательную комиссию Республики Алтай с ходатайством  о возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Артыбашское 

сельское поселение» на Турочакскую районную территориальную избирательную 

комиссию. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Алтай. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Истоки» и обнародовать путем 

размещения текстов документов в сельских библиотеках, администрации и официальном 

сайте МО «Артыбашское сельское поселение» 

  

  

  

  

Глава Артыбашского 

сельского поселения                                                                               А.Ю. Семухин 

  

  

  

 

 

 


